

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VCP č.1 - Stavební úpravy vzorové patro budovy A - dlouhá chodba

KSO: 801 63
Místo: Vazební věznice Praha-Ruzyně
CZ-CPV: 45216113-9

CC-CZ:
Datum: 20.11.2018

Zadavatel:
Vazební věznice Praha-Ruzyně

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Luboš Úředníček U dubu 1510/58 Praha 4 Braník

IČ: 61047716
DIČ: CZ6203010473

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

107 659,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 659,00	21,00%	22 608,00

Cena s DPH

v CZK

130 267,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP č.1 - Stavební úpravy vzorové patro budovy A - dlouhá chodba

Místo: Vazební věznice Praha-Ruzyně

Datum: 20.11.2018

Zadavatel: Vazební věznice Praha-Ruzyně

Projektant:

Uchazeč: Luboš Úředníček U dubu 1510/58 Praha 4 Braník

0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	107 659,00
HSV - Práce a dodávky HSV	107 659,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	92 576,80
997 - Přesun sutě	7 792,20
998 - Přesun hmot	7 290,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP č.1 - Stavební úpravy vzorové patro budovy A - dlouhá chodba

Místo: Vazební věznice Praha-Ruzyně

Datum: 10.10.2018

Zadavatel: Vazební věznice Praha-Ruzyně

Projektant: 0

Uchazeč: Luboš Úředníček U dubu 1510/58 P4 Braník

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

107 659,00

D HSV Práce a dodávky HSV

107 659,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

92 576,80

6	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 80%	m2	364,000	97,00	35 308,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	25,400	297,00	7 543,80	CS ÚRS 2018 01
12	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 80%	m2	585,000	85,00	49 725,00	CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě

7 792,20

34	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	5,400	258,00	1 393,20	CS ÚRS 2018 01
35	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,400	335,00	1 809,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,000	25,00	1 350,00	CS ÚRS 2018 01

VV

29,429*19 'Přepočtené koeficientem množství

559,151

37	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	5,400	600,00	3 240,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

D 998

Přesun hmot

7 290,00

38	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	5,400	1 350,00	7 290,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------